

ESCOLA CÍVICO-MILITAR MADRE ADELGUNDES BECKER
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 01/2023

Data e hora de abertura: Dia 14/06/2023 às 08h00min

Objeto: Aquisição de Material de Expediente Didático, Educativo e Esportivo, Uniformes, Sinalização, Limpeza e Higienização, Copa e Cozinha e Mobiliário em geral.

Nº	Item	Unidade	Quant.	CONCORRENTES													
				E. N. LIMA VERDE		MADISSON DE ALMEIDA SOUZA LTDA		INFOJURUA LTDA		TCP ELETROS LTDA		E.F. DA SILVA LTDA		A.M.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		L.A.V. DA CUNHA	
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
1	Papel A4 10 X 1 Rsm C/ 500 Fls	CX	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00	R\$ 289,50	R\$ 579,00	R\$ 289,00	R\$ 578,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 350,00	R\$ 700,00
2	E. V. A. Simples 40 X 60 Cm Cores Variadas	FLS	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00	R\$ 3,00	R\$ 30,00	R\$ 5,00	R\$ 50,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 9,00	R\$ 90,00
3	E. V. A. Simples 40 X 60 Cm Estampado	FLS	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00	R\$ 5,00	R\$ 50,00	R\$ 5,00	R\$ 50,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 9,00	R\$ 90,00
4	Papel Cartão 66 X 50 Cm Cores Variadas	FLS	20	R\$ 0,90	R\$ 18,00	R\$ 3,00	R\$ 60,00	R\$ 4,00	R\$ 80,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 2,00	R\$ 40,00
5	Tnt Cores Variadas, 1,40 M Largura	MTS	80	R\$ 2,50	R\$ 200,00	R\$ 4,00	R\$ 320,00	R\$ 2,50	R\$ 200,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 4,00	R\$ 320,00
6	Papel Para Certificado 1 X 50 Gramatura 180	PCT	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00	R\$ 22,00	R\$ 110,00	R\$ 27,00	R\$ 135,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 30,00	R\$ 150,00
7	Cartolina 50 X 60 Cm Cores Variadas	UNID	49	R\$ 0,50	R\$ 24,50	R\$ 2,00	R\$ 98,00	R\$ 2,00	R\$ 98,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 2,00	R\$ 98,00
8	Papel Fotográfico 1x50 Gramatura 180	PCT	4	R\$ 23,00	R\$ 92,00	R\$ 30,00	R\$ 120,00	R\$ 27,00	R\$ 108,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 32,00	R\$ 128,00
9	Papel Color Set 48 X 66 Cm Cores Variadas	UNID	50	R\$ 0,90	R\$ 45,00	R\$ 3,00	R\$ 150,00	R\$ 2,00	R\$ 100,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 2,00	R\$ 100,00
10	Percevejo Latonado Com 100 Unidades	CX	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00	R\$ 5,00	R\$ 25,00	R\$ 6,50	R\$ 32,50	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 9,00	R\$ 45,00
11	Clipes Niquelados Nº 3/0 Com 50 Unidades	CX	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00	R\$ 4,00	R\$ 20,00	R\$ 3,50	R\$ 17,50	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 5,00	R\$ 25,00
12	Papel Com Pauta 1 X 400 Fls	PCT	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00	R\$ 140,00	R\$ 140,00	R\$ 95,00	R\$ 95,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 85,00	R\$ 85,00
13	Régua Grande Em Madeira Tamanho 1 M	UNID	4	R\$ 4,00	R\$ 16,00	R\$ 29,00	R\$ 116,00	R\$ 28,00	R\$ 112,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 8,00	R\$ 32,00
14	Régua Média Transparente Tamanho 50 Cm	UNID	2	R\$ 3,00	R\$ 6,00	R\$ 15,00	R\$ 30,00	R\$ 5,90	R\$ 11,80	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 5,00	R\$ 10,00
15	Régua Pequena Transparente Tamanho 30 Cm	UNID	20	R\$ 0,50	R\$ 10,00	R\$ 3,00	R\$ 60,00	R\$ 3,90	R\$ 78,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 5,00	R\$ 100,00
16	Papel Ofício 2, 1 X 10 Rsm C/ 500 Fls	CX	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00	R\$ 380,00	R\$ 380,00	R\$ 390,00	R\$ 390,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 420,00	R\$ 420,00
17	Papel Contact Colorido 45 Cm De Largura	MTS	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00	R\$ 9,00	R\$ 270,00	R\$ 10,00	R\$ 300,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 8,00	R\$ 240,00
18	Papel Contact Transparente 45 Cm De Largura	MTS	30	R\$ 4,00	R\$ 120,00	R\$ 15,00	R\$ 450,00	R\$ 8,00	R\$ 240,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 6,00	R\$ 180,00
19	Papel Madeira 60 X 90 Cm	FLS	50	R\$ 0,90	R\$ 45,00	R\$ 2,00	R\$ 100,00	R\$ 2,00	R\$ 100,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 2,00	R\$ 100,00
20	Grampeador Para Grampo 26/6 Cap. 25 Folhas	UNID	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00	R\$ 24,00	R\$ 48,00	R\$ 28,00	R\$ 56,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 40,00	R\$ 80,00

21	Calculadora Eletrônica Pequena 12 Dígitos À Pilha	UNID	5	R\$ 23,00	R\$ 115,00	NC	NC	R\$ 30,00	R\$ 150,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 29,00	R\$ 145,00
22	Tesoura Inox Tamanho 8 Polegadas Cabo Plástico	UNID	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00	R\$ 33,00	R\$ 165,00	R\$ 11,00	R\$ 55,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 28,00	R\$ 140,00
23	Cola Isopor 1 X 12, 40 G	CX	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00	R\$ 54,00	R\$ 108,00	R\$ 40,00	R\$ 80,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 59,00	R\$ 118,00
24	Cola Quente Bastão Semitransparente 11,2 Mm X 30 Cm 1 Kg	PCT	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 110,00	R\$ 110,00	R\$ 80,00	R\$ 80,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 95,00	R\$ 95,00
25	Cola Quente Bastão Semitransparente 7,5 Mm X 30 Cm 1 Kg	PCT	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 105,00	R\$ 105,00	R\$ 70,00	R\$ 70,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 68,00	R\$ 68,00
26	Pistola De Cola Quente Pequena	UNID	3	R\$ 18,00	R\$ 54,00	R\$ 40,00	R\$ 120,00	R\$ 20,00	R\$ 60,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 38,00	R\$ 114,00
27	Fita Dupla Face 16 Mm X 30 M	UNID	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00	R\$ 7,00	R\$ 70,00	R\$ 18,00	R\$ 180,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 10,00	R\$ 100,00
28	Fita Adesiva Transparente 48 Mm X 46 M	UNID	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50	R\$ 7,00	R\$ 35,00	R\$ 5,00	R\$ 25,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 7,00	R\$ 35,00
29	Lápis Preto Tipo Grafite Nº 02, Cx Com 144 Unidades	CX	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 60,00	R\$ 60,00	R\$ 60,00	R\$ 60,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 78,00	R\$ 78,00
30	Caneta Esferográfica 1,0 Mm Transparente, Azul E Preta 1 X 50 Unid	CX	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00	R\$ 65,00	R\$ 195,00	R\$ 80,00	R\$ 240,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 55,00	R\$ 165,00
31	Apagador Para Quadro Branco Com Suporte Para Pincel	UNID	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00	R\$ 11,00	R\$ 220,00	R\$ 14,00	R\$ 280,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 20,00	R\$ 400,00
32	Pincel Para Quadro Branco Recarregável Cores Variadas	UNID	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00	R\$ 4,50	R\$ 90,00	R\$ 18,00	R\$ 360,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 4,00	R\$ 80,00
33	Pincel Atômico Permanente Nas Cores Azul, Preto, Vermelho E Verde	UNID	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00	R\$ 5,00	R\$ 50,00	R\$ 10,00	R\$ 100,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 3,00	R\$ 30,00
34	Tinta Reabastecedora Para Pincel De Quadro Branco Nas Cores Azul E Preto 500 Ml	UNID	6	R\$ 70,00	R\$ 420,00	R\$ 185,00	R\$ 1.110,00	R\$ 150,00	R\$ 900,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 155,00	R\$ 930,00
35	Pasta Com Grampo Trilho Em Plástico	UNID	30	R\$ 2,00	R\$ 60,00	R\$ 4,00	R\$ 120,00	R\$ 5,00	R\$ 150,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 3,00	R\$ 90,00
36	Grampo Para Grampeador 26/6 Galvanizado 5000 Unidades	CX	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00	R\$ 11,00	R\$ 110,00	R\$ 15,00	R\$ 150,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 15,00	R\$ 150,00
37	Envelope Pardo 22 X 32 Cm	UNID	100	R\$ 0,40	R\$ 40,00	R\$ 1,00	R\$ 100,00	R\$ 0,90	R\$ 90,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 1,00	R\$ 100,00
38	Envelope Pardo Ofício 25 X 35 Cm	UNID	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00	R\$ 1,00	R\$ 100,00	R\$ 1,20	R\$ 120,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 1,00	R\$ 100,00
39	Recarga Para Impressora Multifuncional Brother Dcpl 5652 Dn	UNID	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00	R\$ 90,00	R\$ 180,00	R\$ 80,00	R\$ 160,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 290,00	R\$ 580,00
40	Estilete Lâmina Retrátil Médio 018 Mm	UNID	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50	R\$ 5,00	R\$ 25,00	R\$ 5,00	R\$ 25,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 5,00	R\$ 25,00
41	Clipes Trançados Nº 02 Galvanizados 50 Unidades	CX	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00	R\$ 6,00	R\$ 120,00	R\$ 14,00	R\$ 280,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 6,00	R\$ 120,00
42	Kit De Uniforme Para Vôlei De Praia Com 06 Camisas E 06 Calções	KIT	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00	NC	NC	NC	NC	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00	NC	NC	NC	NC	R\$ 558,00	R\$ 558,00

43	Kit De Uniforme Para Atletismo Com 06 Camisas E 06 Calções	KIT	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00	NC	NC	NC	NC	R\$ 830,00	R\$ 830,00	NC	NC	NC	NC	R\$ 558,00	R\$ 558,00
44	Cartões Para Jogos Nas Cores Amarelo E Vermelho	UNID	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00	NC	NC	R\$ 15,00	R\$ 15,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 35,00	R\$ 35,00
45	Medalha Honra Ao Mérito Metal 3 Cm De Diâmetro	UNID	21	R\$ 9,50	R\$ 199,50	NC	NC	R\$ 10,00	R\$ 210,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 10,00	R\$ 210,00
46	Troféu Pequeno Honra Ao Mérito Metal 30 Cm	UNID	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00	NC	NC	R\$ 70,00	R\$ 140,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 78,00	R\$ 156,00
47	Kit De Uniforme Para Futsal Com 10 Camisas E 10 Calções	KIT	1	R\$ 950,00	R\$ 950,00	NC	NC	NC	NC	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	NC	NC	NC	NC	R\$ 958,00	R\$ 958,00
48	Bola De Vôlei, Mat. De Microfibra, Peso Cheia 325 A 400g, Circunf. 65 A 67 Cm Matrizada	UNID	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00	NC	NC	R\$ 185,00	R\$ 370,00	R\$ 400,00	R\$ 800,00	NC	NC	NC	NC	R\$ 158,00	R\$ 316,00
49	Apito Confeccionado Em Pvc, Material Rígido Potência Sonora De 115 Decibéis	UNID	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 7,00	R\$ 7,00
50	Cone Em Pvc Semiflexível, Altura 50 Cm, Na Cor Laranja Com 02 Faixas Brancas	UNID	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	NC	NC	NC	NC	R\$ 100,00	R\$ 200,00	NC	NC	NC	NC	R\$ 40,00	R\$ 80,00
51	Jogo De Xadrez E Dama Medindo 26x26 Cm	UNID	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00	NC	NC	R\$ 69,00	R\$ 276,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 45,00	R\$ 180,00
52	Grampeador Metal Com Capacidade Para 50 Folhas, 26/6	UNID	2	R\$ 43,00	R\$ 86,00	NC	NC	R\$ 75,00	R\$ 150,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 48,00	R\$ 96,00
53	Grampo 23/8 Galvanizado 1000 Unidades	CX	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00	NC	NC	R\$ 14,00	R\$ 70,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 8,00	R\$ 40,00
54	Bola De Futsal Mat. Microfibra, Peso Cheia 350 A 380g, Circunf. 68 A 70 Cm, 35 Gomos	UNID	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00	NC	NC	R\$ 210,00	R\$ 420,00	R\$ 200,00	R\$ 400,00	NC	NC	NC	NC	R\$ 180,00	R\$ 360,00
55	Rede De Vôlei 4 Lonas Fios 1 Mm - 1,00 X 9, 50 M	UNID	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00	NC	NC	R\$ 320,00	R\$ 320,00	R\$ 200,00	R\$ 200,00	NC	NC	NC	NC	R\$ 180,00	R\$ 180,00
56	Clipes De Presilha Grandes De 3,8 Cm Com 24 Unidades	CX	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00	NC	NC	R\$ 58,00	R\$ 58,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 35,00	R\$ 35,00
57	Tinta Para Impressora Epsom L 555, 70 MI	UNID	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00	R\$ 19,00	R\$ 57,00	R\$ 30,00	R\$ 90,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC	R\$ 20,00	R\$ 60,00
58	Sabão Em Pó 500 G	UNID	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00	NC	NC	R\$ 6,00	R\$ 120,00	NC	NC	R\$ 5,99	R\$ 119,80	R\$ 4,20	R\$ 84,00	R\$ 20,00	R\$ 400,00
59	Sabão Em Barra 500 G	UNID	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00	NC	NC	R\$ 9,00	R\$ 180,00	NC	NC	R\$ 9,00	R\$ 180,00	R\$ 9,00	R\$ 180,00	R\$ 20,00	R\$ 400,00
60	Detergente 1 X 24 X 500 MI	CX	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00	NC	NC	R\$ 190,00	R\$ 760,00	NC	NC	R\$ 75,00	R\$ 300,00	R\$ 58,00	R\$ 232,00	R\$ 125,00	R\$ 500,00
61	Desinfetante 1 X 24 X 500 MI	CX	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00	NC	NC	R\$ 85,00	R\$ 340,00	NC	NC	R\$ 40,00	R\$ 160,00	R\$ 60,00	R\$ 240,00	R\$ 125,00	R\$ 500,00
62	Água Sanitária 1 X 12 X 1000 MI	CX	4	R\$ 65,00	R\$ 260,00	NC	NC	R\$ 58,00	R\$ 232,00	NC	NC	R\$ 45,00	R\$ 180,00	R\$ 38,00	R\$ 152,00	R\$ 70,00	R\$ 280,00
63	Saco Para Lixo De 100 Lt Com 100 Unidades	FARDO	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00	NC	NC	R\$ 89,00	R\$ 178,00	NC	NC	R\$ 75,00	R\$ 150,00	R\$ 2,75	R\$ 5,50	R\$ 8,00	R\$ 16,00
64	Pano De Chão Em Algodão 48 X 45 Cm	UNID	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00	NC	NC	R\$ 15,00	R\$ 150,00	NC	NC	R\$ 15,00	R\$ 150,00	R\$ 6,00	R\$ 60,00	R\$ 20,00	R\$ 200,00

65	Esponja Dupla Face Para Lavar Louça	UNID	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00	NC	NC	R\$ 2,00	R\$ 100,00	NC	NC	R\$ 1,10	R\$ 55,00	R\$ 0,75	R\$ 37,50	R\$ 8,00	R\$ 400,00
66	Esponja De Aço 1 X 14 X 8	FARDO	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00	NC	NC	R\$ 85,00	R\$ 170,00	NC	NC	R\$ 70,00	R\$ 140,00	R\$ 35,00	R\$ 70,00	R\$ 78,00	R\$ 156,00
67	Limpa Alumínio 500 Ml	UNID	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00	NC	NC	R\$ 5,00	R\$ 100,00	NC	NC	R\$ 45,00	R\$ 900,00	R\$ 3,00	R\$ 60,00	R\$ 15,00	R\$ 300,00
68	Vassoura De Cipó Da Região	UNID	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00	NC	NC	R\$ 37,00	R\$ 185,00	NC	NC	R\$ 30,00	R\$ 150,00	R\$ 13,00	R\$ 65,00	R\$ 38,00	R\$ 190,00
69	Saco Para Lixo De 30 Lt Com 100 Unidades	FARDO	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50	NC	NC	R\$ 63,00	R\$ 315,00	NC	NC	R\$ 58,00	R\$ 290,00	R\$ 2,75	R\$ 13,75	R\$ 7,00	R\$ 35,00
70	Papel Higiênico Pacote Com 4 Rolos De 30 M	PCT	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00	NC	NC	R\$ 6,00	R\$ 24,00	NC	NC	R\$ 4,50	R\$ 18,00	R\$ 4,00	R\$ 16,00	R\$ 23,00	R\$ 92,00
71	Luva De Latex Multiuso Azul Média, Embalagem Com 1 Pá	PCT	7	R\$ 15,00	R\$ 105,00	NC	NC	R\$ 19,00	R\$ 133,00	NC	NC	R\$ 18,00	R\$ 126,00	R\$ 6,00	R\$ 42,00	R\$ 18,00	R\$ 126,00
72	Álcool Em Gel Antisséptico Vol. 70°, 420 Gramas	UNID	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00	NC	NC	R\$ 15,00	R\$ 75,00	NC	NC	R\$ 14,00	R\$ 70,00	R\$ 9,00	R\$ 45,00	R\$ 18,00	R\$ 90,00
73	Sapólio Cremoso Com Cloro Ativo 250 Ml	UNID	8	R\$ 28,00	R\$ 224,00	NC	NC	R\$ 19,00	R\$ 152,00	NC	NC	R\$ 18,50	R\$ 148,00	R\$ 9,00	R\$ 72,00	R\$ 30,00	R\$ 240,00
74	Essência Concentrada De Eucalipto Para Limpeza 140 Ml	UNID	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00	NC	NC	R\$ 18,00	R\$ 180,00	NC	NC	R\$ 17,00	R\$ 170,00	R\$ 15,00	R\$ 150,00	R\$ 38,00	R\$ 380,00
75	Luva De Latex Industrial Com Pó Tamanho M 100 Unidades	CX	4	R\$ 110,00	R\$ 440,00	NC	NC	R\$ 35,00	R\$ 140,00	NC	NC	R\$ 32,00	R\$ 128,00	R\$ 35,00	R\$ 140,00	R\$ 115,00	R\$ 460,00
76	Flanela Amarela 38 X 58 Cm Com 12 Unidades	PCT	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00	NC	NC	R\$ 84,00	R\$ 168,00	NC	NC	R\$ 80,00	R\$ 160,00	R\$ 36,00	R\$ 72,00	R\$ 20,00	R\$ 40,00
77	Avental Em Napa Branco 85 X 58 Cm	UNID	5	R\$ 95,00	R\$ 475,00	NC	NC	R\$ 38,00	R\$ 190,00	NC	NC	R\$ 37,50	R\$ 187,50	R\$ 45,00	R\$ 225,00	R\$ 100,00	R\$ 500,00
78	Pá Para Lixo Com Cabo	UNID	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00	NC	NC	R\$ 38,00	R\$ 190,00	NC	NC	R\$ 37,90	R\$ 189,50	R\$ 12,00	R\$ 60,00	R\$ 35,00	R\$ 175,00
79	Touca Descartável Sanfonada Em Tnt Branca Com 100 Unidade	CX	6	R\$ 120,00	R\$ 720,00	NC	NC	R\$ 22,00	R\$ 132,00	NC	NC	R\$ 21,50	R\$ 129,00	R\$ 25,00	R\$ 150,00	R\$ 125,00	R\$ 750,00
80	Rôdo De Borracha 60 Cm Com Cabo Em Madeira	UNID	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00	NC	NC	R\$ 60,00	R\$ 240,00	NC	NC	R\$ 58,00	R\$ 232,00	R\$ 15,00	R\$ 60,00	R\$ 33,00	R\$ 132,00
81	Guardanapo 100% Algodão Com Medidas De 48 X 69 Cm	UNID	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00	NC	NC	R\$ 5,00	R\$ 100,00	NC	NC	R\$ 7,00	R\$ 140,00	R\$ 4,00	R\$ 80,00	R\$ 20,00	R\$ 400,00
82	Armário Em Mdp Com 2 Portas, 4 Prateleiras Medindo 1600x800x4000mm Cor Walnut	UNID	1	R\$ 770,00	R\$ 770,00	NC	NC	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00	NC	NC	NC	NC	R\$ 780,00	R\$ 780,00
83	Mesa Em L Para Escritório Em Mdp Com 4 Gavetas, Medindo 1500x1650x750mm Cor Walnut	UNID	2	R\$ 1.070,00	R\$ 2.140,00	NC	NC	R\$ 3.200,00	R\$ 6.400,00	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00	NC	NC	NC	NC	R\$ 1.090,00	R\$ 2.180,00
84	Torre Nicho Com 4 Prateleiras, Medindo 1600x384x390mm, Cor Walnut	UNID	1	R\$ 390,00	R\$ 390,00	NC	NC	R\$ 850,00	R\$ 850,00	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00	NC	NC	NC	NC	R\$ 398,00	R\$ 398,00
				R\$ 15.620,50		R\$ 6.406,00		R\$ 21.969,80		R\$ 9.830,00		R\$ 4.472,80		R\$ 2.311,75		R\$ 20.645,00	

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº01, de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.528 de 08/05/2023, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas E. N. LIMA VERDE com o valor de R\$ 9422,00 (nove mil e quatrocentos e vinte e dois reais), MADISSON DE ALMEIDA SOUZA LTDA com o valor de R\$ 50,00 (cinquenta reais), INFOJURUA LTDA com o valor de R\$ 250,00(duzentos e cinquenta reais), E.F. DA SILVA LTDA com o valor de R\$ 604,50 (seiscentos e quatro reais e cinquenta centavos) e A.M.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA com o valor de R\$ 1304,75 (um mil trezentos e quatro reais e cententa e cinco centavos).

PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS	CONFERIR CONVITE			
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS	CONFERIR CONVITE			
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE			